
Mo と

株式会社セントラル医学検査研究所
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                     2022 年 10 月

Ａ-22-15

『検査依頼書』日付表記改訂のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、『検査依頼書』の日付表記を改訂させて頂きます。詳細は裏面をご参照下さい。

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 実 施 日          2022 年 10 月より順次

◆ 変更内容

依頼書名 改訂内容

総合検査依頼書

細菌検査依頼書

病理組織検査依頼書兼報告書

細胞診検査依頼書兼報告書

アレルギー検査依頼書

集団検査一覧依頼書

提出日の表記を採取日に改訂

（裏面に続く）

臨床検査に関するお知らせ



  

※この他の依頼書についても同様に変更致します。

＜ 改訂前 ＞ ＜ 改訂後 ＞

提出日 採取日

改訂依頼書一覧

提出日の表記を採取日に改訂 （例：総合検査依頼書）


